
UCHWAŁA NR XXXII.170.2021 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego SPZPOZ w Rzeczniowie za 2020rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021r. poz.1038) oraz art.53 ust. 1 w związku z art.3 ust 1 pkt 7 ustawy z dnia 
29 września 1994 roku o rachunkowości ( Dz. U. z 2021, poz.217 ) Rada Gminy w Rzeczniowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Rzeczniowie, stanowiące załącznik Nr1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06F69C12-1EA9-438B-9695-17A3BCEC4FF5. podpisany Strona 1



––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
–

Id
: 0

6F
69

C
12

-1
EA

9-
43

8B
-9

69
5-

17
A

3B
C

EC
4F

F5
. p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
–

Id
: 0

6F
69

C
12

-1
EA

9-
43

8B
-9

69
5-

17
A

3B
C

EC
4F

F5
. p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 2



––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
–

Id
: 0

6F
69

C
12

-1
EA

9-
43

8B
-9

69
5-

17
A

3B
C

EC
4F

F5
. p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

